
 
 

NOTIS PEMBERITAHUAN 
PINDAAN TARIKH TUTUP TAWARAN SEBUTHARGA 

 
 

Adalah dimaklumkan tarikh tutup peti tawaran sebutharga bagi kerja / bekalan 
/perkhidmatan dibawah ini telah dipinda ke tarikh baru diatas sebab-sebab yang 
tidak dapat dielakkan sebagaimana berikut : 

 

NO SEBUTHARGA TARIKH ASAL TARIKH 
DIPINDA 

MPM(JPPH)SH/BIL.1/2022 
MPM(JPPH)SH/BIL.3/2022 
MPM(JPPH)SH/BIL.5/2022 
MPM(JPPH)SH/BIL.7/2022 
MPM(JK)SH/7/2022 
MPM(B/LKP)/2/2022 
 
 
 

JUALAN 
DOKUMEN 
13.02.2022 
HINGGA 
24.02.2022 
 
TARIKH TUTUP 
24.02.2022 
KHAMIS 
JAM 12.00 
TENGAH HARI 

JUALAN 
DOKUMEN 
13.02.2022 
HINGGA 
08.03.2022 
 
TARIKH TUTUP 
08.03.2022 
SELASA 
JAM 12.00 
TENGAH HARI 

 

Sekian untuk makluman 

 

 

JAMIL HASNI BIN ABDULLAH 
YANG DIPERTUA 

MAJLIS PERBANDARAN MUAR 

 


